
Fň s{.řiŤs šl{{3 N s*{{*š{s
čeP*s**{*st
*řjlYs*xltY
ť říi*i

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

Akademický rok 20t4/20|5

Michal Helemik

Podniková ekonomika a management

Specifika finančního Íwení českého drogistického
holdingu

Ing. Jarmila Hosnedlová

Ing. Jarmila Hosnedlová - Ič: 44082380

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacováníptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovéni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborn;ian jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoýpostup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přísfup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem zpráce

Nawhuj i klasifi kovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm : 1

N
T
T
T
!tr
!tr
!
!tr
Ttr
!
T
!

4
!nx
Ttr
tr
!
Tn
Ttr
!tr
trn

12 3
XT!
Xtr!
DXtrxnr!xr
!xn
NXtrrxn
XtrT
!XTtrxu
NXtr
!Xtrtrxn
TXtr

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Definivané cíle práce byly splněny včetně formulace závěrů s drobnými výhradami k praktické části.
Kandidát si pro srovnávací studii zvo|íI správně tři společnosti podnikajícív totožrtém oboru,
s adekvátní výší tržeb, nejsou a\e zminěny možné korekce k finančím ukazatelům postihující rozdílnou
srovnávací zákIadnuvychazející ze statutárníchýkazijedné ze společností. Konsolidované výkazy
Holdingu TETA mohou vykazovat částečně modifikované položky vzhledem k sttutiírním ýkaztm
řádných závěrek ostatních dvou subjektů.
Závěry a úsudky v praktické části jsou velmi dobře formulovány, je patmo, že kandidát problematice
ronrni do hloubky a má schopnost arralýického myšlení azávěri.



. FA(uLTÁ EX0i|oM|cl(Á
} ZÁřAoocEs{E

t3xivť*ř|Tť
s řtziJ*

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:j

Jakým způsobem mohou být modifikovány konsolidované výkazy a s tím spojené modifikace závěrtt
vevztahu k interpretaci finančních ukazatelů?
Jak ovlirmí konsolidační vnitropodnikové úpravy vzájemných prodejů ve skupině vkazate| doby obratu
zásob ?

/
V Plzni, dne 5. května 2015 fuur"*

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

l Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
. Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět'' otá,ky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až řt otizky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČIJ nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (plro rozeznáni originálu).


